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Niedawno poruszaliśmy sprawę zakazu palenia w Parku Pokoju w Cieszynie, (zobacz materiał filmowy
KLIKNIJ TUTAJ) przypomnijmy z inicjatywy Aleksandra Matysiaka cieszyńscy radni podjęli stosowną
uchwałę, zabraniającą palenia w tym miejscu. Jednak od listopada możemy spodziewać się kolejnych
ograniczeń dla palaczy.

- Za chwilę we własnym domu nie będę mógł nawet zapalić, bo wypiszą mi mandat. Podatki wysokie, stresujące
życie i jeszcze palenia zabronią - mówi z rozgoryczeniem Robert Kuś z Cieszyna, który pali od dwudziestu lat. Bez
aprobaty przyjął wiadomość o ograniczeniu palenia przez cieszyńskich radnych, teraz będzie musiał przygotować
się na kolejne ograniczenia. Od 15 listopada wchodzi w życie ustawa z dnia 8 kwietnia 2010 r. o zmianie ustawy o
ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych oraz ustawy o Państwowej
Inspekcji Sanitarnej, która wprowadza kolejne miejsca, w których palenie może skończy się mandatem.

Zgodnie z nowym brzmieniem ustawy zakazem palenia wyrobów tytoniowych objęte będą: tereny zakładów opieki
zdrowotnej i w pomieszczenia innych obiektów, w których są udzielane świadczenia zdrowotne, tereny jednostek
organizacyjnych systemu oświaty, o których mowa w przepisach o systemie oświaty, oraz jednostek
organizacyjnych pomocy społecznej, o których mowa w przepisach o pomocy społecznej,  tereny uczelni,
pomieszczenia zakładów pracy innych, niż oświaty czy ośrodków zdrowia,  pomieszczenia obiektów kultury i
wypoczynku do użytku publicznego, lokale gastronomiczno-rozrywkowe,  środki pasażerskiego transportu
publicznego oraz obiekty służące obsłudze podróżnych, przystanki komunikacji publicznej, pomieszczenia
obiektów sportowych, ogólnodostępne miejsca przeznaczone do zabaw dzieci, inne pomieszczenia dostępne do
użytku publicznego.

Z nowej ustawy zadowolona jest Monika Czerniewska na co dzień mieszkająca w Skoczowie. - Mam dwójkę dzieci i
najbardziej irytuje mnie kiedy jedząc posiłek w restauracji dzieci narażone są na papierosowy dym. Jest nadzieja, że
od listopada jedna z popularnych restauracji w centrum Skoczowa przestanie pachnieć papierosowym dymem -
kwituje kobieta.

Przepisy wejdą w życie od 15 listopada 2010r.
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http://telewizja.ox.pl/wideo,13721,koniec-z-fajkami-w-parku.html
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